МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » 12 20 24   № 7205

Об утверждении внесения изменений

в проект межевания территории

поселка Юность в городе Сургуте

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-

страции города»:

1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории поселка

Юность в городе Сургуте, утвержденный постановлением Администрации

города от 21.01.2015 № 251 «Об утверждении проекта планировки и проекта

межевания территории поселка Юность в городе Сургуте» (с изменениями

от 16.05.2016 № 3597, 24.04.2018 № 2919, 04.10.2021 № 8590, 25.08.2022 № 6865,

09.01.2024 № 75, 27.04.2024 № 2105), жилого квартала Ю.6 в части изменения

границ земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101231:10 согласно

приложению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Заместитель Главы города                                                                   С.А. Агафонов

2

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 27.12.2024 № 7205

Проект межевания территории поселка Юность в городе Сургуте

3

Перечень и сведения

о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования

Условный

номер

образуемого

земельного

участка,

кадастровый

номер

изменяемого,

сохраняемого

участка

Площадь,

м2

Адрес участка Кадастровый

номер исходного

земельного

участка

(при наличии)

Фактическое

использование

Вид разрешенного

использования по проекту

межевания

Возможные способы

образования

Примечание

существу-

ющая

 расчетная

проектная

:ЗУ7 - - 11 457 Ханты-Мансийский

автономный округ –

Югра, город Сургут,

поселок Юность,

территориальная

зона Ж.2-Ю7

86:10:0101231:10 деловое управление  деловое управление Код 4.1 образование земельного

участка путем

перераспределения

земельного участка

с кадастровым номером

86:10:0101190:42

и земель, находящихся в

государственной

или муниципальной

собственности

-

4

Перечень координат характерных точек

границ территории элемента планировочной структуры

№
п/п

Условный номер 7

координаты

Х У

1 986333'42 3565584'23

3 986357'19 3565682'73

4 986369'08 3565729'66

5 986373'58 3565748'20

6 986371'72 3565750'85

7 986344'79 3565755'04

8 986306'46 3565766'03

9 986285'61 3565771'33

10 986253'53 3565664'82

11 986300'61 3565648'78

12 986302'98 3565647'90

13 986305'27 3565646'87

14 986307'49 3565645'69

15 986309'64 3565644'38

16 986309'64 3565644'38

17 986311'70 3565642'93

18 986313'66 3565641'36

19 986315'53 3565639'67

20 986317'28 3565637'88

21 986318'91 3565635'96

22 986320'42 3565633'95

23 986321'81 3565631'85

24 986323'06 3565629'67

25 986324'16 3565627'41

26 986325'13 3565625'09

27 986325'94 3565622'71

28 986326'61 3565620'29

29 986332'98 3565617'82

30 986332'53 3565588'97

31 986332'18 3565587'27

32 986327'12 3565585'58

1 986333'42 3565584'23

	паг7205 от 27.12.2024
	Приложени к паг 7205.docx